平成 28 年２月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長 黒澤  洋史

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

持分法による投資損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 28 年９月期第１四半期（平成 27 年９月１日～平成 27 年 12 月 31 日）において、

持分法による投資損失が発生いたしました。その概要を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 28 年９月期第１四半期（連結）持分法による投資損失内容及びその金額について

当社は、関係会社（株式会社東京衡機）の平成 28 年２月期第３四半期決算の内容を受け、当社平成

28 年９月期第１四半期において持分法による投資損失 16 百万円を計上することとなりました。

２． 今後の見通しについて

平成 28 年９月期第２四半期累計期間及び平成 27 年９月期通期の業績見通しにつきましては、現在

精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、明らかになりました時点で別途お知ら

せいたします。

以上